
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 10 

имени Героя России Сергея Анатольевича Хихина 

городского округа Чапаевск 

Самарской области 

Форма по 

ОКУД 

Код 

 

по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                       ПРИКАЗ   142 -ОД 03.11.2022г. 

                                                              (распоряжение) 

«Об организации и проведении учебных сборов». 

 

В соответствии с распоряжением МОиН СО от 22.09.2022 № 875-р «Об 

организации проведения в 2022 году для обучающихся государственных 

образовательных организаций Самарской области учебных сборов, 

предусматривающих их обучение в области обороны и подготовку по основам 

военной службы», распоряжением Юго-Западного управления МОиН СО от 

03.11.2022 № 338-од 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать и провести в ГБОУ СОШ № 10 г.о. Чапаевск с 7 по 18 ноября 

2022 года  учебные сборы, предусматривающие обучение в области обороны и 

подготовку по основам военной службы. 

2. Назначить ответственной за организацию и проведение учебных сборов 

Коблову Н.В., учителя ОБЖ. 

3. Утвердить состав участников: 

1) Урусов Гордей, учащийся 10 класса, 

2) Умяров Рафаиль, учащийся 10 класса. 

4. Утвердить График  проведения учебных сборов. Приложение № 1. 

5. Кобловой Н.В. выставить итоговые оценки обучающихся до 21.11.2022г. 

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Солодилову О.А. 

Директор ГБОУ СОШ № 10  

г.о. Чапаевск         Н.В. Пылева 

Ознакомлены         Н.В. Коблова 

О.А. Солодилова 

 


		2023-06-27T09:24:41+0400
	Пылева Н.В.




